[bookmark: _GoBack]禄丰市麦子地光伏电站项目征地补偿
安置方案无需听证回执书
禄丰市人民政府：
《禄丰市麦子地光伏电站项目征地补偿安置公告》（禄政征补公告〔2023〕05号）收悉，本次征收涉及仁兴镇大猪街居民委员会仁兴村一至六组共有集体土地面积0.3290公顷，农用地0.3290公顷（林地0.0108公顷、草地0.3182公顷），不涉及占用建设用地和未利用地。经仁兴镇大猪街居民委员会仁兴村一至六组召开居民代表会议，多数被征地的农村集体经济组织成员对《禄丰市麦子地光伏电站项目征地补偿安置公告征地补偿安置方案》各项内容无意见，无需进行听证。
      仁兴镇大猪街居民委员会（签章）：
         2023年4月 6日
      大猪街居民委员会仁兴村一至六组（签章）：
2023年4月6日
仁兴村一至六组征地的农村集体经济组织成员签字
	彭建华
	张天祥
	何炳高
	彭建德

	杨加英
	刘勇
	李冬琼
	倪艳斌

	蔡兴芝
	倪文学
	普健冬
	倪文华

2023年4月6日